令和３年度第１回 岡山大学特定認定再生医療等委員会議事要旨

日 時： 令和３年１０月６日（水）１４：３０～１４：４５

場 所： 中央診療棟4階 髙柴委員長研究室

出席者：髙柴委員長

陪席者：河口主査

議 題

１）審査案件

（定期報告）

１）再生医療等提供計画（第二種）

「尋常性白斑に対する自家培養表皮細胞シート移植に係る臨床研究」

提供医療機関：湘南美容クリニック 新宿本院

事務局受領日：令和３年９月２４日

当該定期報告においては、再生医療等の提供が0件であったため、岡山大学特定認定再

生医療等委員会規程第１１条第二号に従い、委員長のみの確認をもって行う簡便な審査に

より、承認された。

                                  以 上